ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１６年６月２４日

ミニストップ株式会社

（証券コード９９４６）

人事異動について

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行）は、下記の通り２０１６年７月１日

（金）付をもって人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

新   職 旧   職 氏  名

開発本部

茨城・栃木開発部 部長

海外事業本部

本部長付
森山 茂

＜一般人事＞

（発令日：２０１６年７月１日）

この件についてのお問合せ先は、

コーポレートコミュニケーション部 秘書・広報チーム 菅原

 ℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

以上